
第２５回八幡浜 DM 連携 Circle 
拝啓 
 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 第25回八幡浜DM 連携 Circleを下記日程にて開催させていただきます。 
 ご多忙中の事とは存じますが、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
                                                  敬具 

   日時 ： 平成２５年１２月９日（月）１９：００～２１：００ 
 

   場所 ： リジェール八幡浜 ４Ｆ （ＪＡにしうわ会館） 
            八幡浜市江戸岡１-１２-１０ Tel（０８９４）－２４－１１１1 

製品紹介 ：19:00~19:10 選択的DPP-4阻害剤 ジャヌビア錠  MSD株式会社 

検討症例募集のご案内 
 

募集要項：日常診療で、お困りの症例や、意見を聞いてみたい 
症例などをお待ちしております。 
提示方法：12月2日（月）までに、共催ﾒｰｶｰ担当MRにご連絡ください。 
その際、ご提示方法（PCスライド等）もご指示頂けますようお願い致します。 

共催：八幡浜DM連携Circle 

    MSD株式会社 

※会場にてお弁当をご用意しております。 

※先生ご自身の交通費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設や共催機関等の  

  ルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。 

   座長 ： 市立八幡浜総合病院 内科部長 酒井 武則 先生 
 

  ＜一般演題＞ 

   演題  ： 「 糖尿病患者における肺炎球菌ワクチンの効果 」 
   演者  ： 市立八幡浜総合病院 薬局           高橋 真美  先生 
 

  ＜レクチャー＞ 
 

   演題 ： 「 内分泌疾患を見逃さないために 」 
   演者 ： 市立宇和島病院 糖尿病・内分泌内科  

                           科長 宮内 省蔵  先生 

  ＜症例検討：数例予定＞ 
         市立八幡浜総合病院 内科部長 酒井 武則 先生 


